
DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE SERRA CAIADA - RN | QUARTA, 17 DE MAIO DE 2023 | ANO I | EDIÇÃO 00002-A

AVISO DE LICITAÇÃO 

CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2023 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº. 321.015/2023  

O Município de Serra Caiada/RN comunica aos interessados que está
procedendo ao CHAMAMENTO PÚBLICO, para fins de
CREDENCIAMENTO para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
ARTÍSTICOS E CULTURAIS NOS CAMPOS DAS ARTES E DA
CULTURA, PARA ATUAÇÃO NOS EVENTOS PROMOVIDOS
PELO PODER EXECUTIVO DE SERRA CAIADA/RN, DURANTE
O EXERCÍCIO DE 2023, em conformidade com os preceitos da Lei
Federal nº 8.666/93 e alterações, a sessão pública de julgamento da
documentação para habilitação e avaliação técnica será no dia 06 de
junho de 2023, às 09h (nove horas), na sede da Controladoria
Municipal de Serra Caiada na sala da Comissão Permanente de
Licitação, o edital e seus anexos estão disponíveis no endereço
eletrônico www.serracaiada.rn.gov.br, e também de segunda a sexta
feira, no horário das 8:00 às 12:00 horas, no anexo da Prefeitura
Municipal, sito a Rua Getúlio Vargas, nº 47, Centro, cidade de Serra
Caiada/RN.

Serra Caiada/RN, 16 de maio de 2023.

Maria Tereza Ferreira Gomes

Presidente da CPL.

Publicada e Autorizada por: MARIA TEREZA FERREIRA

  Código da Matéria: 20230517015010  - Data/Hora Publicação: 17/05/2023 13:52:07

AVISO DE LICITAÇÃO 

CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2023 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº. 511.008/2023  

O Município de Serra Caiada/RN comunica aos interessados que está
procedendo ao CHAMAMENTO PÚBLICO, para fins de seleção de
Organização da Sociedade Civil para celebração de parceria com a
Administração Pública Municipal, em regime de mútua cooperação,
em conformidade com os preceitos da Lei Federal nº 8.666/93 e
alterações, e conforme a Lei Federal nº 13.019/2014 e suas alterações,
a sessão pública de julgamento da documentação para habilitação e
plano de trabalho será no dia 16 de junho de 2023, às 14h (quatorze
horas), na sede da Controladoria Municipal de Serra Caiada na sala da
Comissão Permanente de Licitação, o edital e seus anexos estão
disponíveis no endereço eletrônico www.serracaiada.rn.gov.br, e
também de segunda a sexta feira, no horário das 8:00 às 12:00 horas,
no anexo da Prefeitura Municipal, sito a Rua Getúlio Vargas, nº 47,
Centro, cidade de Serra Caiada/RN.

Serra Caiada/RN, 16 de maio de 2023.

Maria Tereza Ferreira Gomes

Presidente da CPL.

Publicada e Autorizada por: MARIA TEREZA FERREIRA

  Código da Matéria: 20230517015235  - Data/Hora Publicação: 17/05/2023 13:53:32

Rua Nossa Senhora da Conceição, 276 - Centro - Serra Caiada/RN | CNPJ: 08.078.412/0001-56
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/3


